PROTOKÓŁ Nr   15/16
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, Komisji Rewizyjnej, Komisji Polityki Społecznej oraz Komisji Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Socjalnych Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 23 maja 2016r. w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1000  a zakończono o 1235.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu (załącznik nr 1)
Komisja Budżetu Finansów i Planowania
     1. Sowińska Teodora

     2.  Chodubska Ewa

     3.  Pałka Anna

     4.  Pokora Danuta
     5.  Poznański Lucjan


Komisja Polityki Społecznej:

      1.  Chodubska Ewa

2. Araszewski Piotr
3. Kuligowska Anna

4. Malinowska Danuta

5. Przytuła Mariusz
Komisji Rewizyjnej:

1. Sowińska Teodora

2. Kuligowska Anna
3. Piłat Adam

4. Poznański Lucjan

5. Stylski Krzysztof

6. Tusień Zdzisław
Komisji Rolnictwa Spraw Gospodarczych i Socjalnych

     1.   Tusień Zdzisław

     2.   Bednarczyk Sylwester
     3.    Michaliszyn Jan
     4.    Stylski Krzysztof

     5.   Teresak Krzysztof
Osoby spoza składu komisji obecni na posiedzeniu:
1. Chodubski Krzysztof – Burmistrz Miasta i Gminy

2. Kozłowski Piotr – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy

3. Malinowska Iwona – Skarbnik Gminy

4. Knapp Bożena – Sekretarz Gminy

Porządek posiedzenia:

   1. Otwarcie posiedzenia 

         a/ stwierdzenie quorum,

         b/ wybór przewodniczącego posiedzenia,

         c/ zatwierdzenie porządku posiedzenia.

   2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu gminy Radzyń 

       Chełmiński za 2015r. oraz informacji o stanie mienia komunalnego.

  3. Dyskusja i wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie:

        1)  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta i  Gminy Radzyń Chełmiński wraz ze 

             sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015r.

        2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy  za  2015r.

        3)  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2016r., 
        4)  zmieniająca  uchwałę w sprawie udzielenia  w roku 2016 dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej 

              p.w.  św. Anny w Radzyniu  Chełmińskim, na prace  konserwatorskie, restauratorskie i roboty  

              budowlane przy zabytku  wpisanym do rejestru zabytków  znajdujących się na terenie Gminy Radzyń  

              Chełmiński,

        5) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2016 dotacji dla Parafii Rzymski-Katolickiej p.w.

             św. Sebastiana w Rywałdzie  Królewskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

             budowlane przy zabytku wpisanym  do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Radzyń  

             Chełmiński,

        6) udzielenia w roku 2016 dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Podgrodzie 7 w Radzyniu 

            Chełmińskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

             rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Radzyń Chełmiński,

         7) ustalenia kryteriów  i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli,

         8) zatwierdzenia sprawozdania  finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w 

             Radzyniu  Chełmińskim za 2015r.,

          9) zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu  

             Opieki  Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim,

        10) zmieniająca uchwałę  w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej  Samodzielnego  

             Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim,

       11) wyrażenia zgody  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części pomieszczenia socjalnego o pow. 

            7.25m2  w budynku Nr 13, położonym w Szumiłowie gm. Radzyń Chełmiński, stanowiącego własność 

            mienia komunalnego Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.

   4. Wolne wnioski i zapytania.

   5. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1/ Przewodniczący Rady J. Michaliszyn  dokonał otwarcia wspólnego   posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, Komisji Rewizyjnej, Komisji Polityki Społecznej oraz Komisji Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Socjalnych Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, witając wszystkich przybyłych. 
Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Budżetu, Finansowania i Planowania udział wzięło 5 członków co stanowiło 100,00% frekwencji, na stan 6 członków Komisji Rewizyjnej udział wzięło 6 członków co stanowiło 100,00% frekwencji, na stan 5 członków Komisji Polityki Społecznej udział wzięło 5 członków co stanowiło 100% frekwencji oraz na stan 5 członków Komisji Rolnictwa Spraw Gospodarczych i Socjalnych udział wzięło 5 członków co stanowiło 100% frekwencji. 

Ad 1b/  Na przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji wybrana została  jednogłośnie radna Teodora

Sowińska. 

  Ad 1c/  Przystąpiono do zatwierdzenia porządku posiedzenia.

  Wniosków  w sprawie zmiany porządku nie zgłoszono.
  Komisje Rady jednogłośnie zatwierdziły porządek posiedzenia.
 Ad 2/ Przystąpiono do   Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu  gminy Radzyń Chełmiński za 2015r. oraz informacji o stanie mienia komunalnego.
Skarbnik I. Malinowska powiedziała, że dochody zostały wykonane w 105 %, wydatki w 96%, budżet zakończyliśmy nadwyżką w kwocie 1 926 018zł., gmina nie zaciągnęła kredytów ani pożyczek, inwestycje zostały wykonane w 94% , stan kredytów na 31 grudnia 2014r. to jest kwota 6 960 629zł.,  środki finansowe zgromadzone na rachunkach bankowych to jest kwota 3 307 412zł., należności które mamy do zebrania to kwota 2 413 997zł. Poprosiła o pytania.
Skarbnik I. Malinowska omówiła szczegółowo bilanse.

Pytań do sprawozdania nie było.

Komisje Rady w obecności 15 radnych jednogłośnie zatwierdziły przedstawione sprawozdanie.
   Ad 3/ Przystąpiono  do dyskusji  i wydania opinii o projektach  uchwał w  sprawie:
                   1/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta i  Gminy Radzyń Chełmiński 
                       wraz ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015r.
Skarbnik I. Malinowska powiedziała, że opinia RIO  w sprawie sprawozdania jest pozytywna, dodała, że wszyscy otrzymali tą opinię.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały   Komisje Rady w obecności 15 radnych –jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu gminy za 2015r.
      Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przeszła do wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie:
                           2/ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy za 2015r.
       Po zapoznaniu się z projektem uchwały   Komisje Rady w obecności 15 radnych – 14 głosami za  przy 

       1 głosie wstrzymującym się wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie udzielenia 
      absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy za 2015r.

      Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przeszła do wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie:
                 3/  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2016r.,
        Skarbnik I. Malinowska powiedziała, że rozdała nową uchwałę budżetową ponieważ doszły zmiany. 

        Szczegółowo omówiła zmiany w budżecie  zgodnie z projektem uchwały.
        Skarbnik I. Malinowska zwróciła uwagę , że w niektórych świetlicach (Dębieniec, Zielnowo Radzyń 

        Wieś, Gawłowice) mocno zwiększyły się wydatki  na energię. Poprosiła radnych aby przyjrzeli się
        temu.
        Dyskutowano  na ten temat. 

        Dyskutowano o zakupie kosiarki na potrzeby boisk sportowych i parku.
        Burmistrz powiedział, że są robione drogi i wynikł problem wjazdów, powiedział, że wydał polecenie aby 

        te wjazdy zrobić. Dodał, że w Czeczewie porobili wjazdy do każdej działki, niepotrzebnie; ustalono, że 

        będą robione wjazdy tylko do nieruchomości. 
        Więcej głosów nie było.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 15 radnych –jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2016r.
    Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przeszła do wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie:
               4/ zmieniająca  uchwałę w sprawie udzielenia  w roku 2016 dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej 

                   p.w.  św. Anny w Radzyniu  Chełmińskim, na prace  konserwatorskie, restauratorskie i roboty  

                  budowlane przy zabytku  wpisanym do rejestru zabytków  znajdujących się na terenie Gminy Radzyń  

                  Chełmiński,

Radny A. Piłat powiedział, że jesteśmy hojni bo na cały koszt 70 000zł. gmina daje 50 00zł.
Skarbnik I. Malinowska powiedziała, że pierwotny wniosek, który był złożony  na kwotę 100 000zł.

więc gmina miała dołożyć połowę ale w związku z tym, że dołożyliśmy 50 000zł. a ksiądz nie pozyskał drugich środków to zmniejszył zakres zadań. 
Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 15 radnych – 

14 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym się wydały pozytywną opinię i projekcie uchwały
zmieniająca  uchwałę w sprawie udzielenia  w roku 2016 dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej  p.w.  św. Anny w Radzyniu  Chełmińskim, na prace  konserwatorskie, restauratorskie i roboty   budowlane przy zabytku  wpisanym do rejestru zabytków  znajdujących się na terenie Gminy Radzyń  Chełmiński.
   Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały  w sprawie:
              5/  zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2016 dotacji dla Parafii Rzymski-Katolickiej 
                     p.w.  św. Sebastiana w Rywałdzie  Królewskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

                 budowlane przy zabytku wpisanym  do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Radzyń  

                 Chełmiński,

Pytań nie zgłoszono.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 15  radnych – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2016 dotacji dla Parafii Rzymski-Katolickiej p.w.  św. Sebastiana w Rywałdzie  Królewskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym  do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Radzyń  Chełmiński.

  Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały   w sprawie:
              6/  udzielenia w roku 2016 dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Podgrodzie 7 w Radzyniu 

                    Chełmińskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
                   wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Radzyń Chełmiński,

Burmistrz powiedział, że chodzi o tzw. bożnice, tam jest zabytek klasy 0. 
Radny A. Piłat zapytał czy będzie tam robiony dach.

Burmistrz powiedział, że tak, na razie będzie dach belkowo papowy a potem będzie przykryty dachówką. 

Radny P. Araszewski zapytał czy tam są wykupione mieszkania?

Burmistrz powiedział, że częściowo tak częściowo nie.
Więcej pytań nie zgłoszono.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 15  radnych – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2016 dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Podgrodzie 7 w Radzyniu Chełmińskim, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do  rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Radzyń Chełmiński.
Przewodnicząca ogłosiła przerwę.

Po przerwie.

  Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie:
              7/  ustalenia kryteriów  i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli,

Burmistrz powiedział, że ten projekt był dyskutowany na posiedzeniu komisji polityki społecznej, został uzupełniony o zapis że nagroda przysługuje również nauczycielowi który odchodzi na nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, powiedział, że również wycofał się z podziału 0,3 i 0,7 na 0,5 i  0,5.

Pytań nie zgłoszono.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 15  radnych – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie  ustalenia kryteriów  i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli.
    Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie:
              8/  zatwierdzenia sprawozdania  finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
                    Zdrowotnej  w  Radzyniu  Chełmińskim za 2015r.,

Burmistrz powiedział, że było to przedmiotem obrad Rady Społecznej SPZOZ i zostało to pozytywnie przyjęte.
Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska powiedziała, że są zmiany w planach.

Pani A. Jabłońska powiedziała, że nastąpiła korekta sprawozdania. To drugie sprawozdanie jest po  korekcie.

Radny A. Piłat zapytał co ośrodek zamierza zrobić z nadwyżką  finansową na co przeznaczyć?

Pani A. Jabłońska powiedziała, że prawdopodobnie na rehabilitację, zwiększona jest ilość badań.

Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska zwróciła uwagę, że Grudziądz nie respektuje naszych wyników badań, zapytała czy nie można czegoś w tej sprawie zrobić?
Pani A. Jabłońska powiedziała, że kierownik obiecał zająć się tą sprawą. 

Więcej pytań nie zgłoszono.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji Komisje Rady w obecności 15  radnych – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania  finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Radzyniu  Chełmińskim za 2015r.
   Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały  w sprawie:
              9/  zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu   

                     Opieki  Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim,

Burmistrz powiedział, że ustawowo wojewoda ma prawo jedną osobę powołać ze swojego grona. Odbywało się to tak, że zgłaszane były propozycje osób i wojewoda wybierał jedną osobę. Wojewoda  wybrał Panią Grażynę Zielińską.  Teraz jest ta kadencja, jest ta sama instytucja w tej samej kadencji a zmienił się wojewoda i wojewoda ma prawo powołać i odwoływać.
Radny A. Piłat powiedział, że nie mamy wyjścia jak tylko przyjąć tą uchwałę.
Burmistrz powiedział, że nie mamy wyjścia bo prędzej czy później wojewoda nas do tego przymusi.

Dyskutowano na ten temat.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 15  radnych – 9 głosami przeciw przy 6 głosach wstrzymujących się wydały negatywną opinię o projekcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim,

   Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały  w sprawie:
              10/  zmieniająca uchwałę  w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej  Samodzielnego  

                      Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim,

Burmistrz powiedział, że według starej uchwały z 1999r. rada społeczna powinna się zbierać w miarę potrzeb nie  zadziej jednak niż raz na kwartał. Powiedział, że  Burmistrz zwołuje radę a tak naprawdę według przepisów to z wnioskiem powinien zawsze wystąpić kierownik. Powiedział, że nie zawsze zwołuje posiedzenie rady społecznej raz na kwartał bo nie widzi takiej potrzeby i chodzi o to aby zwolnić z tej konieczności i zwoływać w miarę potrzeb.
Pytań nie zgłoszono.

     Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 15  radnych – 14 głosami za przy 

     1 głosie wstrzymujący się  wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę  
     w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu  Rady Społecznej  Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki 
     Zdrowotnej w Radzyniu Chełmińskim.
   Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przystąpiła do wydania opinii o projekcie uchwały  w sprawie:

              11/  wyrażenia zgody  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części pomieszczenia socjalnego o pow. 

                      7.25m2  w budynku Nr 13, położonym w Szumiłowie gm. Radzyń Chełmiński, stanowiącego 
                     własność   mienia komunalnego Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.
Burmistrz powiedział, że  w Szumiłowie jest mieszkanie socjalne, ta rodzina chce  przekształcić je na komunalne i później je wykupić, jest tam również rodzina , która ma wykupione mieszkanie i chciała dokupić taką wnękę. 
Radny A. Piłat powiedział, że to było pomieszczenie toaletowe, jeżeli będzie to przegrodzone to będzie ładna łazienka do mieszkanie socjalnego a właściciele powiększą swoje. Powiedział, że on jest za sprzedażą. 

Podinspektor G. Winiarczyk powiedziała, że po prostu te dwie rodziny podzielą się tym pomieszczeniem.

Pytań nie zgłoszono.

     Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 15  radnych – jednogłośnie wydały

     pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej   

     części pomieszczenia socjalnego o pow. 7.25m2  w budynku Nr 13, położonym w Szumiłowie gm. Radzyń 
     Chełmiński, stanowiącego własność mienia komunalnego Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński.
    Ad 4/ Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska  przeszła do wolnych wniosków i zapytań.

    Odczytano pisma od pana J. Mendla z dnia 24 kwietnia 2016r. i  4 maja 2016r. Pisma stanowią 

    załączniki  do niniejszego protokołu. 
    Burmistrz powiedział, że starostwo skierowało sprawę do prokuratury przeciwko panu Mendlowi o

    obrażanie urzędników. Powiedział, że niepokoi go sprawa kwot pieniędzy i w związku z tym  radca 

    prawny przygotował doniesienie do prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa odnośnie

    usiłowania wyłudzenia od gminy kwoty 120 000zł. Burmistrz odczytał to doniesienie.
    Burmistrz powiedział, że farma wiatrowa w Gawłowicach powstała na skutek rozporządzenia Ministra  

    Ochrony Środowiska Jana Szyszki, to rozporządzenie jest z 2007r. i w tym  rozporządzeniu jedynymi 

    elementami dotyczącymi ograniczenia budowy farm wiatrowych jest hałas. Dodał, że w tym 

    rozporządzeniu są określone normy hałasu.

    Przewodniczący rady odczytał pismo z dnia 11 maja 2016r.  od EW Rywałd. Pismo stanowi załącznik 

    do protokołu.

    Burmistrz powiedział, że zgłosił się do niego pan K. Frączak ze spółki EW Rywałd  i chciał aby 

    burmistrz potwierdził mu wiarygodność decyzji środowiskowej, oczywiście jest to do potwierdzenia ale 

    zażądał aby zgłosił to na piśmie. Powiedział, że chodzi o to, że decyzja środowiskowa jest z 2013 roku 

    i musi podpisać z datą 2013r. i później ktoś zarzuci, że burmistrz podpisał w 2016r ale z datą 2013r. 

    Zaproponował aby złożył na piśmie wniosek z datą 2016r z prośbą o potwierdzenie prawomocności

    decyzji środowiskowej i na drugi dzień to otrzyma. Chodziło o to żeby  ta data 2013r. którą musi wpisać 

    w 2016r. było to  udokumentowane, że w wpisał ja w 2016r. 
    Radny L. Poznański zapytał po co temu panu była potrzebna ta decyzja?

    Burmistrz powiedział, że na realizację budowy farmy wiatrowej.

    Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska zapytała czy toczy się jeszcze rozprawa Luncik a gmina i kto 

    powołuje świadków?
    Burmistrz powiedział, że rozprawa toczy się w formie cywilnej. Światków powołuje ona i ale nie 

    pamięta czy gmina też powołała świadków. 
    Radny P. Araszewski zgłosił aby uprzątnąć krzak na cmentarzu który leży na chodniku.

    Radny K. Stylski zapytał co wynikło z objazdu dróg i jak się powiat odniósł do tego?
    Burmistrz powiedział, że była komisja która tą sprawą się zajmuje, burmistrz wskazał jakie drogi 

    naszym zdaniem są najbardziej potrzebne do realizacji: wskazał drogę do p. Ligęzy w Zielnowie robimy 

    ze środków naszych pół na pół, wskazał drogę w Radzyniu Wsi w kierunku Gzik i drogę, która jest 

    jedną z najgorszych , droga w Mazankach dodał, że tu zaproponował schetynówkę połączenie drogi 

    gminnej z powiatową i wojewódzką.  Powiedział, że mówił jeszcze o innych drogach, które są lepsze,

    gorsze, o drodze z Rywałdu na Książki, droga z Zakrzewa do Szumiłowa, rozmawiał również 

    o zamiarze inwestycji związanej z drogę do  Kneblowa. 

    Przewodniczący Rady J. Michaliszyn zapytał co ze ścieżką bo się rozchodzi.

    Z-ca Burmistrz powiedział, że jest 5 lat gwarancji.

    Radna D. Pokora zapytała kiedy będzie robiona ul. Długosza?

    Burmistrz powiedział, że w czerwcu będzie przetarg, wykonanie  wrzesień-październik, w tym roku

    będzie pół zrobione i pół w przyszłym roku.

    Radna D. Malinowska  przypomniała o studzience przy świetlicy?

    Radny A. Piłat zapytał o sprawę pani Biestek odnośnie zmiany zabezpieczenia.
    Burmistrz powiedział, że warunkiem ewentualnej zmiany zabezpieczenie było upoważnienie  do 

    spotkania z komornikiem. Na spotkaniu z komornikiem dowiedzieliśmy się, że w tym przypadku więcej 

      jest wierzycieli niż tylko gmina i w związku z tym burmistrz nie podjął żadnej czynności do zmiany

      zabezpieczenia. 

       Ad 5/ Przewodnicząca posiedzenia T. Sowińska w  związku wyczerpaniem porządku posiedzenia 
       zakończyła  wspólne posiedzenia Komisji Rady dziękując wszystkim za przybycie.
Protokółowała:                                                       Przewodnicząca posiedzenia
Grażyna Szałas                                                            Teodora Sowińska 


